certificados de recebíveis imobiliários, todos nominativos e escriturais, da espécie com garantia fidejussória 

das 1ª, 2ª e 3ª séries da 312ª (trecentésima décima segunda) emissão da Securitizadora (sendo a 1ª série os 

"CRI Seniores", a 2ª série os "CRI Mezanino" e a 3ª série os "CRI Subordinados", e, quando em conjunto, 

os "CRI"), sendo 160.000 (cento e sessenta mil) CRI: (i) 70.000 (setenta mil) CRI Seniores; (ii) 20.000 

(vinte mil) CRI Mezanino e (iii) 70.000 (setenta mil) CRI Subordinados, com valor nominal unitário de 

emissão de R$1.000,00 (mil reais), perfazendo o montante de R$160.000.000,00 (cento e sessenta milhões 

de reais), sendo (i) R$70.000.000,00 (setenta milhões de reais) relativos aos CRI Seniores, (ii) 

R$20.000.000,00 (vinte milhões de reais) relativos aos CRI Mezanino, e (iii) R$70.000.000,00 (setenta 

milhões de reais) relativos aos CRI Subordinados, , sendo os CRI lastreados em créditos do imobiliários